
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2025 

Wójta Gminy Chodel 

z dnia 17 lutego 2025 roku 

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy Chodel miejsc przeznaczonych 

na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

wszystkich komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. Wyznaczam, na obszarze gminy Chodel miejsca przeznaczone na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.  (załącznik do zarządzenia). 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Chodel. 

§3. Zarządzenie (wraz z załącznikiem, o którym mowa w §1) podlega 

ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Chodel oraz 

umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy Chodel i w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Chodel. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Wójt Gminy 

       /-/  

mgr Karolina Rzedzicka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  
do Zarządzenia Nr  17/2025 

Wójta Gminy Chodel z dnia 17 lutego 2025 r. 

Wykaz 

miejsc na obszarze gminy Chodel, przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
 na dzień 18 maja 2025 r. 

Lp. Nazwa  obiektu Adres placówki Rodzaj nośnika Przeznaczenie 

1.  Urząd Gminy Chodel Chodel, 
ul. Partyzantów 24 

Tablice 
ogłoszeniowe 

wyłącznie 
ogłoszenia 
urzędowe 

2.  Szkoła Podstawowa 
i Przedszkole 
Samorządowe 
w Chodlu 

Chodel, ul. Józefa 
Piłsudskiego 1 

Witryna okienna, 
drzwi wejściowe 

wyłącznie 
ogłoszenia 
urzędowe 

3.  Gminny Ośrodek 
Kultury w Chodlu 

Chodel, ul. Rynek 45 Witryna okienna, 
drzwi wejściowe 

wyłącznie 
ogłoszenia 
urzędowe 

4.  Remiza OSP 
w Osinach 

Osiny 43 Tablica 
ogłoszeniowa 

wyłącznie 
ogłoszenia 
urzędowe 

5.  Budynek Gminny 
w Godowie  

Godów 106 Witryna okienna wyłącznie 
ogłoszenia 
urzędowe 

6.  Szkoła Podstawowa 
w Ratoszynie 
Drugim 

Ratoszyn Drugi 192 Witryna okienna, 
drzwi wejściowe 

wyłącznie 
ogłoszenia 
urzędowe 

7.  Szkoła Podstawowa 
w Granicach 

Granice 77 Witryna okienna, 
drzwi wejściowe 

wyłącznie 
ogłoszenia 
urzędowe 

8.  Remiza OSP 
w Radlinie 

Radlin 28 Witryna okienna, 
drzwi wejściowe 

wyłącznie 
ogłoszenia 
urzędowe 

9.  Klub Senior+ 
w Świdnie 

Świdno 43 Witryna okienna, 
drzwi wejściowe 

wyłącznie 
ogłoszenia 
urzędowe 

10.  Sołecka tablica 
ogłoszeniowa 

Adelina Tablica 
ogłoszeniowa 

ogłoszenia 
urzędowe 

11.  Sołecka tablica 
ogłoszeniowa 

Antonówka Tablica 
ogłoszeniowa 

ogłoszenia 
urzędowe 

12.  Sołecka tablica 
ogłoszeniowa 

Borów Tablica 
ogłoszeniowa 

ogłoszenia 
urzędowe 

13.  Sołecka tablica 
ogłoszeniowa 

Borów-Kolonia Tablica 
ogłoszeniowa 

ogłoszenia 
urzędowe 

14.  Sołecka tablica 
ogłoszeniowa 

Budzyń Tablica 
ogłoszeniowa 

ogłoszenia 
urzędowe 



15.  Sołecka tablica 
ogłoszeniowa 

Godów Tablica 
ogłoszeniowa 

ogłoszenia 
urzędowe 

16.  Sołecka tablica 
ogłoszeniowa 

Granice Tablica 
ogłoszeniowa 

ogłoszenia 
urzędowe 

17.  Sołecka tablica 
ogłoszeniowa 

Grądy Tablica 
ogłoszeniowa 

ogłoszenia 
urzędowe 

18.  Sołecka tablica 
ogłoszeniowa 

Huta Borowska Tablica 
ogłoszeniowa 

ogłoszenia 
urzędowe 

19.  Sołecka tablica 
ogłoszeniowa 

Jeżów Tablica 
ogłoszeniowa 

ogłoszenia 
urzędowe 

20.  Sołecka tablica 
ogłoszeniowa 

Kawęczyn Tablica 
ogłoszeniowa 

ogłoszenia 
urzędowe 

21.  Sołecka tablica 
ogłoszeniowa 

Książ Tablica 
ogłoszeniowa 

ogłoszenia 
urzędowe 

22.  Sołecka tablica 
ogłoszeniowa 

Lipiny Tablica 
ogłoszeniowa 

ogłoszenia 
urzędowe 

23.  Sołecka tablica 
ogłoszeniowa 

Majdan Borowski Tablica 
ogłoszeniowa 

ogłoszenia 
urzędowe 

24.  Sołecka tablica 
ogłoszeniowa 

Osiny Tablica 
ogłoszeniowa 

ogłoszenia 
urzędowe 

25.  Sołecka tablica 
ogłoszeniowa 

Przytyki Tablica 
ogłoszeniowa 

ogłoszenia 
urzędowe 

26.  Sołecka tablica 
ogłoszeniowa 

Radlin Tablica 
ogłoszeniowa 

ogłoszenia 
urzędowe 

27.  Sołecka tablica 
ogłoszeniowa 

Ratoszyn Pierwszy Tablica 
ogłoszeniowa 

ogłoszenia 
urzędowe 

28.  Sołecka tablica 
ogłoszeniowa 

Ratoszyn Drugi Tablica 
ogłoszeniowa 

ogłoszenia 
urzędowe 

29.  Sołecka tablica 
ogłoszeniowa 

Siewalka Tablica 
ogłoszeniowa 

ogłoszenia 
urzędowe 

30.  Sołecka tablica 
ogłoszeniowa 

Stasin Tablica 
ogłoszeniowa 

ogłoszenia 
urzędowe 

31.  Sołecka tablica 
ogłoszeniowa 

Świdno Tablica 
ogłoszeniowa 

ogłoszenia 
urzędowe 

32.  Sołecka tablica 
ogłoszeniowa 

Trzciniec Tablica 
ogłoszeniowa 

ogłoszenia 
urzędowe 

33.  Sołecka tablica 
ogłoszeniowa 

Zastawki, Tablica 
ogłoszeniowa 

ogłoszenia 
urzędowe 

34.  Sołecka tablica 
ogłoszeniowa 

Zosinek Tablica 
ogłoszeniowa 

ogłoszenia 
urzędowe 

35.  Słup ogłoszeniowy Chodel, przy 
ul. Partyzantów 22, 
działka nr ewid. 801/1 

Słup 
ogłoszeniowy 

ogłoszenia 
urzędowe 
i komitetów 
wyborczych 

36.  Słup ogłoszeniowy Chodel, przy 
ul. Partyzantów 45, 
działka nr ewid. 647/3 

Słup 
ogłoszeniowy 

ogłoszenia 
urzędowe 
i komitetów 
wyborczych 



37.  Słup ogłoszeniowy Chodel, 
przy ul. Rynek, 
obok kiosku, 
działka nr ewid. 947 

Słup 
ogłoszeniowy 

ogłoszenia 
urzędowe 
i komitetów 
wyborczych 

38.  Ogrodzenie budynku 
remizy OSP 

Chodel Ogrodzenie ogłoszenia 
komitetów 
wyborczych 

39.  Ogrodzenie budynku 
świetlicy wiejskiej 

Borów Ogrodzenie ogłoszenia 
komitetów 
wyborczych 

40.  Ogrodzenie budynku 
świetlicy wiejskiej 

Grądy Ogrodzenie ogłoszenia 
komitetów 
wyborczych 

41.  Ogrodzenie placu po 
byłej szkole 

Osiny Ogrodzenie ogłoszenia 
komitetów 
wyborczych 

42.  Ogrodzenie budynku 
remizy OSP 

Ratoszyn Pierwszy Ogrodzenie ogłoszenia 
komitetów 
wyborczych 

43.  Ogrodzenie placu 
byłego ośrodka 
zdrowia 

Ratoszyn Drugi Ogrodzenie ogłoszenia 
komitetów 
wyborczych 

44.  Ogrodzenie budynku 
po byłej szkole 

Siewalka Ogrodzenie ogłoszenia 
komitetów 
wyborczych 

45.  Ogrodzenie budynku 
remizy OSP 

Trzciniec Ogrodzenie ogłoszenia 
komitetów 
wyborczych 

46.  Ogrodzenie budynku 
świetlicy wiejskiej 

Zastawki Ogrodzenie ogłoszenia 
komitetów 
wyborczych 

47.  Ogrodzenie placu 
zabaw 

Zosinek Ogrodzenie ogłoszenia 
komitetów 
wyborczych 

 

Wójt Gminy 

        /-/  

 mgr Karolina Rzedzicka 
 


